2º Termo Aditivo de prorrogação ao
contrato 29/2023 de prestação de serviços terceirizados de Recepcionista e Servente de
limpeza cumulado com Copeira, com dedicação exclusiva de mão de obra, com
fornecimento de materiais, equipamentos e uniformes. Valor total estimado: R$109.007,76
(cento e nove mil sete reais e setenta e seis centavos). Data de assinatura 10/12/2025.
Vigência: 11/12/2026.

EDITAL

CONVOCAÇÃO CANDIDATOS APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO Nº 1/2023
A Presidente do Conselho Regional de Nutrição da 8ª Região - CRN-8, no uso de

suas atribuições legais, convoca os seguintes candidatos por ordem de cargo, colocação e

[...]

CENTURY COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA. CNPJ: 04.307.281/0001-80.
Espécie: contrato referente à Dispensa de Licitação nº 26/2025. Objetivo: contratação de
segurança eletrônica. Fundamentação legal: art. 75, II, da Lei nº 14.133/2021 e suas
alterações. Valor contratual estimado anual: R$: 14.950,00 (quatorze mil novecentos e
cinquenta reais). Vigência: 12 (doze) meses.

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DO PIAUÍ
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Quarto termo aditivo ao contrato nº 032/2022/cpl/cropi. processo licitatório pregão
eletrônico srp nº 003/2022. contrato administrativo: nº. 032/2022/cpl/cropi.objeto:

[...]

EXTRATO DE CONTRATO

Espécie: EXTRATO DO CONTRATO. Processo 017/2025. Fundamento: Lei Federal nº
14.133/2021, Art. 74. Contratado: EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS, CNPJ
34.028.316/8056-16. Objeto: Contratação de pacote de serviço dos Correios. Valor: R$
17.000,00 (dezessete mil reais). Presidente: Daniela Favalli Jaccomo

EXTRATO DE CONTRATO

Espécie: EXTRATO DO CONTRATO. Processo 019/2025. Fundamento: Lei Federal nº
14.133/2021, Art. 74. Contratado: SOCIEDADE DE ENSINO DIGITAL RCF LTDA, CNPJ
44.427.176/0001-08. Objeto: Contratação de empresas para prestação de capacitação e
treinamento. Valor: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais). Presidente: Daniela Favalli
Jaccomo

EXTRATO DE CONTRATO

Espécie: EXTRATO DO CONTRATO. Processo 027/2025. Fundamento: Lei Federal nº
14.133/2021, Art. 75. Contratado: CENTRO DO FORRO LTDA, CNPJ 41.007.257/0001-52.
Objeto: Serviço de drywall. Valor: R$ 2.290,00 (dois mil e duzentos e noventa reais).
Presidente: Daniela Favalli Jaccomo

EXTRATO DE CONTRATO

Espécie: EXTRATO DO CONTRATO. Processo 022/2025. Fundamento: Lei Federal nº
14.133/2021, Art. 74. Contratado: DORI EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA, CNPJ
34.812.628/0001-03. Objeto: Locação de imóvel. Valor: R$ 72.000,00 (setenta e dois mil
reais). Presidente: Daniela Favalli Jaccomo

EXTRATO DE CONTRATO

Espécie: EXTRATO DO CONTRATO. Processo 023/2025. Fundamento: Lei Federal nº
14.133/2021, Art. 75. Contratado: PONTUAL MUDANÇAS E TRANSPORTES LTDA, CNPJ
84.025.048/0001-44. Objeto: Serviço de transporte e mudança. Valor: R$ 14.000,00
(quatorze mil reais). Presidente: Daniela Favalli Jaccomo

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DO TOCANTINS
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

TERCEIRO TERMO ADITIVO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DO ESTADO DO TOCANTINS - CRO/TO